



ALLERGEN

Guide

We understand that some of our customers need to be cautious when dining out and must avoid certain ingredients due to food allergies or food intolerances. For your convenience, all allergens contained in our menu items are indicated below.

BBQ MEATS	GLUTEN	DAIRY	SOY	EGGS
Pork				
Brisket			🔥	
Ribs		🔥	🔥	
Turkey			🔥	
Jalapeño Cheddar Sausage		🔥	🔥	
Wings (No Sauce)	🔥	🔥	🔥	

SANDWICHES	GLUTEN	DAIRY	SOY	EGGS
Pork Sandwich	🔥		🔥	
Brisket Sandwich	🔥		🔥	
Turkey Sandwich	🔥		🔥	
Jalapeño Cheddar Sausage Sandwich	🔥	🔥	🔥	
The Carolina	🔥		🔥	
The Meltdown	🔥	🔥	🔥	
The Pilgrim	🔥	🔥	🔥	
The Sasquatch	🔥	🔥	🔥	
Brioche Hamburger Bun	🔥		🔥	

DESSERTS	GLUTEN	DAIRY	SOY	EGGS
*Chocolate Chunk Cookie	🔥	🔥	🔥	🔥
Bourbon Cherry Cheesecake	🔥	🔥	🔥	🔥
*Brownie	🔥	🔥	🔥	🔥

SIDES & SAUCES	GLUTEN	DAIRY	SOY	EGGS
Wing Sauce		🔥	🔥	
Mac & Cheese	🔥	🔥	🔥	
Cheese Sauce	🔥	🔥		
Apple Slaw				
Pit Smoked Beans			🔥	
Green Beans			🔥	
Garlic Mashed Potatoes		🔥		
Gravy	🔥	🔥	🔥	
Salt Brined Fries	🔥	🔥	🔥	
Beer Battered Onion Rings	🔥	🔥	🔥	
Homemade Kettle Chips	🔥	🔥	🔥	
Texas Toast	🔥	🔥	🔥	
Blue Cheese Chunky Supreme Dressing		🔥	🔥	🔥
Buttermilk Ranch Dressing		🔥	🔥	🔥
Balsamic Dressing			🔥	
Italian Dressing			🔥	
Topper BBQ Sauce				
Hottish BBQ Sauce				
Hotter BBQ Sauce				
Vinegar BBQ Sauce	🔥			
Mustard BBQ Sauce	🔥			

* Cookies & Brownies may have tree nut / peanut cross-contamination.

**None of our products contain fish, shellfish, or MSG!

Find Us Online at www.GQueBBQ.com